
CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG
Hoja No 1 de 1

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 10/03/2022

Sección Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

15 GUAYABAL 108,600,663 34,795,248 143,395,911 8,240,000 1,939,654 751,654 6,300,346 1,188,000 135,155,911 5.75%

15933 933 108,600,663 34,795,248 143,395,911 8,240,000 1,939,654 751,654 6,300,346 1,188,000 135,155,911 5.75%

159331507 CAMPO AMOR 108,600,663 34,795,248 143,395,911 8,240,000 1,939,654 751,654 6,300,346 1,188,000 135,155,911 5.75%

159331507105001000485 INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR108,600,663 34,795,248 143,395,911 8,240,000 1,939,654 751,654 6,300,346 1,188,000 135,155,911 5.75%

15933150710500100048501 RECURSOS PROPIOS 8,993,000 8,762,280 17,755,280 6,040,000 1,288,000 100,000 4,752,000 1,188,000 11,715,280 34.02%

15933150710500100048501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo4,370,000 4,370,000 4,370,000 0.00%

15933150710500100048501212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 100,000 300,000 100,000 100,000 100,000 200,000 33.33%

15933150710500100048501212020200801Remuneración servicios técnicos 722,280 722,280 722,280 0.00%

15933150710500100048501212020200802Prestación de servicios profesionales 5,940,000 5,940,000 5,940,000 1,188,000 4,752,000 1,188,000 100.00%

15933150710500100048501212020200804Servicio de Teléfono 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

159331507105001000485012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa4,423,000 4,423,000 4,423,000 0.00%

15933150710500100048502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD99,607,663 22,693,648 122,301,311 2,200,000 651,654 651,654 1,548,346 120,101,311 1.80%

15933150710500100048502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo23,000,000 1,682,580 24,682,580 24,682,580 0.00%

15933150710500100048502212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software7,400,000 7,400,000 7,400,000 0.00%

15933150710500100048502212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 200,000 400,000 200,000 65,118 65,118 134,882 200,000 50.00%

15933150710500100048502212020200801Remuneración servicios técnicos 15,000,000 2,311,068 17,311,068 17,311,068 0.00%

15933150710500100048502212020200802Prestación de servicios profesionales11,664,000 11,664,000 11,664,000 0.00%

15933150710500100048502212020200804Servicio de Teléfono 4,000,000 4,000,000 2,000,000 586,536 586,536 1,413,464 2,000,000 50.00%

15933150710500100048502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones4,500,000 4,500,000 4,500,000 0.00%

159331507105001000485022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa21,843,663 18,500,000 40,343,663 40,343,663 0.00%

15933150710500100048502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

15933150710500100048502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

15933150710500100048503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 3,339,320 3,339,320 3,339,320 0.00%

15933150710500100048503232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 3,339,320 3,339,320 3,339,320 0.00%
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